
 

 

 

 

 
 

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ 
 

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА  СЕВЕРНОЕ  БУТОВО 
 

 

РЕШЕНИЕ 
 

 

13 июня 2024 года № 08/4 
 

О направлении средств стимулирования 

территориальных органов исполнительной власти 

города Москвы на реализацию мероприятий по 

благоустройству дворовых территорий района 

Северное Бутово города Москвы в 2024 году за 

счет  остатка средств за предыдущий период 
 

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012 

года № 849-ПП «О стимулировании территориальных органов исполнительной власти 

города Москвы», рассмотрев обращение главы управы района Северное Бутово 

города Москвы  Прокудина А.А. от 6 июня 2024 года № СБ-08-124/24, 

Совет депутатов муниципального округа Северное Бутово решил: 

  1. Согласовать направление средств стимулирования территориальных органов 

исполнительной власти города Москвы на реализацию мероприятий по 

благоустройству дворовых территорий района Северное Бутово города Москвы в 

2024 году за счет остатка средств за предыдущий период согласно приложению к 

настоящему решению. 

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов 

исполнительной власти города Москвы, префектуру Юго-Западного 

административного округа города Москвы, управу района Северное Бутово города 

Москвы. 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник», сетевом издании «Московский муниципальный вестник» и 

разместить на официальном сайте муниципального округа Северное Бутово в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

Глава муниципального округа  

Северное Бутово        А.А. Курбатов 



Приложение  

к решению Совета депутатов 

муниципального округа Северное Бутово 

от 13 июня 2024 года № 08/4 

 

 

 

Мероприятия по благоустройству дворовых территорий района за счет средств стимулирования территориальных 

органов исполнительной власти города Москвы в 2024 году за счет остатка средств за предыдущий период 
 

 

 

№ 

п/п 

Адрес Функциональное назначение работ Ориентировочная 

стоимость работ 

(руб.) 

1 ул. Феодосийская, д.7, к.1 Закупка информационного стенда 51 196,14 

2 ул. Грина, д.1 к.4 Закупка информационного стенда 51 196,14 

3 Бульвар Дмитрия Донского д.4 Изготовление и монтаж ворот и калитки 51 736,59 

     ИТОГО  154 668,87 

 


